
Požadavky na grafiku pro tisk a výrobu 
reklamních produktů 

Informace o grafických podkladech při tisku a výrobě 
reklamních výrobků 
Logo a grafiku na reklamní výrobek dodává klient. 

Instrukce pro přípravu grafiky na reklamní produkty: 
a. Použijte šablonu - je-li k dispozici v detailu produktu v části Ke stažení. Čáry ze šablony (po vytvoření 

vlastního designu) prosím odstraňte 
b. Pracujte v barevném modelu CMYK, pokud není stanoveno jinak. 
c. Pokud používáte přímé barvy, prosím používejte vzorník a definici barev PANTONE. 
d. Grafiku doporučujeme připravit v rozlišení 300 DPI. Pro formáty větší než A1 bude stačit i 150 DPI. 
e. Grafiku připravte v křivkách v jednom z formátů (cdr, eps, tiskové pdf, svg), případně v jiném formátu po 

dohodě. 
f. Prosím zakřivkujte všechny texty a obrázky. Pro jistotu nám prosím pošlete i názvy fontů, které používáte. 
g. Máte-li k dispozici logomanuál nebo jiné podklady včetně fontů, tak nám je také pro jistotu zašlete. 

Máme-li všechny grafické podklady včas a v potřebných formátech, tak rychle a správně vyrobíme podklady pro tisk, 
které jen schválíte. Ušetříme si dlouhou a zbytečnou komunikaci. 

 
Nevíte si rady s grafikou? Nechte grafiku na nás - objednejte si naši super službu Pomoc s grafikou. 

 

Grafické korektury a vícepráce: 

a. První a druhá korektura je v ceně. 
b. Třetí a další korektura 180 Kč/korektura. 
c. Grafické vícepráce budou účtovány v ceně 590 Kč/hod. 
d. Na grafické vícepráce bude zákazník dopředu písemně upozorněn. 

Grafické náhledy reklamních produktů jsou zpracovávány pouze a jen na základě závazné objednávky. 
V případě zrušení objednávky, po provedení grafických prací je účtována cena 890 Kč/hod za každou započatou 
hodinu grafické práce. 
Minimální výše objednávky je 3000 Kč bez DPH. V případě nižší objednávky je účtován manipulační poplatek a 
balené ve výši 490-690 Kč bez DPH. 
Dodací termíny jsou 2-6 týdnů dle typu reklamního výrobku, složitosti grafiky a obsazenosti výroby. 

Platební podmínky: 

Při první reklamní zakázce je požadována 100% záloha. Následující reklamní zakázky realizujeme se zálohou 50% a 
fakturou se splatností 2 týdny. 

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH. 

Tým Société s.r.o. 
produkce@societe.cz 
Telefon: +420 286 899 500 / Mobil: +420 777 137 726 
Adresa: Pod Labuťkou 1421/32, 180 00 Praha 8-Libeň, Czech Republic 
IČ: 27081613 DIČ: CZ27081613 


